Verb. Arab. רבלי *dabal aruit, exaruit, sic-*
catus, exiccatus, attenuatus fuit, marcuit, emar-
cuit, flaccidus fuit, tabuit. Psalm. 37. vers. 2.
& *sicut olus רבליה עאנליה רבליה*
herba, cito exarescent. Psalm. 6. רבליה *exaruit*
præ ira oculus meus: contabuit. Psal. 90. וירבלי
& *siccabitur vesperi*.

Nom. רבול *debul ariditas, exiccatio, exte-*
nuatio, flacciditas, marcor, marasmus. [secunda
species hecticæ. רבילה *dubila abscessus*.
רבול *indibel flacciditas, marcor*. רבול
madbul flaccidus, marcidus. רבול שי *schei*
iadbulres (quæ) *marcescet: marcescibilis*.

Propr. רבליה, pro רבליה. Ezech. 6. v.
14. ממרבר רבליה *à deserto Deblata*.

רבס. Arabicè רבוס *clarva, baculus capitatus*.

רבע. Arab. רבע *dabag, cum y punctato, quod*

legitur, *coria aptavit, concinnavit, prepara-*
avit, depfit, mollivit, emollivit, mollificavit co-
ria vel pelles. In Geograph. ירבעה אלארים
preparatur in ea pellis bona. Ibidem,
vestes ipsorum pelles אלגלור אלמרכיה
preparata.

dibag *preparatio coriorum, ars pelles*
concinnandi.

dabbag *coriarius, pellio, alutarius, pel-*
lium & coriorum concinnator ad cal-
ceos & alia opera. P Lur. רבאעין *dabbagin*
alutary.

dar aldibag *officina ubi coria*
aptantur: P Lur. רור אלרבאעה *officina alutaria*.
רור מראבט אלגלור *coriary*.

רבק. Chald. & Syr. רבק *hesit, ad-*
hesit, inhesit, junctus, conjunctus fuit, attigit, af-
fixus, commissus fuit. Variè Constructur. 1.
cum רב in. Gen. 2. v. 24. ורבק באשתו, Targ.
& *adherebit in uxore sua*. Lxx. *αεσ-*
τηθησεται *agglutinabitur*. Atq; ita citatur,
Matth. 19. Marc. 10. Et Eph. 5. 2. Sam. 20.
v. 2. & *vir Judæ רבקו במלכא herebant in rege*
suo. Targ. רבקו במלכהו *associaverunt se cum*
rege suo. 2. cum רב אל vel רב ל ad. Jerem. 13. v. 11.
Quia sicut רבק heredit cingulum אל ad lumbos
viri, sic רבקתי אלי herere ad me domũ
Israel, ubi explicatur metaphora; quia ad-
herere, est sequi, amare. Psalm. 44. v. 26.
רבקו רבקה ad terram venter noster. qui
enim cadit, incumbit manibus suis, atq;
ita venter terræ adhærescit. 3. cum רב עם.
Ruth. 2. v. 7. *רבקו רבקה heretis cum puellis*
meis. 4. cum רב אחרי post. Psalm. 63. v. 9. רבקה
heretis anima mea אחרי post te. 5. cum accusa-
tivo. Gen. 19. v. 18. *ne forte רבקתי adheret*
mibi malum, & moriar. Targum רבקתי *acc-*
cidat mihi. Syr. Matth. 9. רבקתי *secuti sunt*
eum ceci duo. Pual. רבקתי *adglutinatus fuit*. Job.
41. vers. 9. *vir in fratre suo רבקתי*, Targum
adherescunt: adglutinantur. Hi-
phil. רבקי, Chald. רבק *junxit, conjunxit,*
adherere fecit, applicavit, commisit, assecutus est;
qui enim alterum assequitur, ei adhare-
scit;prehendit, apprehendit, compre-
hendit. Genes. 31. v. 23. ורבק אתו, Targ.
& *comprehendit eum in monte Gilead*.